一般社団法人住まい評価推進機構 行き

    FAX：06-6941-8337

  西暦     年  月  日

一般社団法人住まい評価推進機構の活動目的に賛同し、下記の通り申し込みます。

会社名

団体名
印

代表者様名

お役職

ご担当者様

お役職

代表者様名
 ご担当者様

名

代表者様

E-Mail

 ご担当者様

E-Mail

住 所

〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ＵＲＬ

他の

所属団体等

推薦・紹介者

会員種別

※該当する会員に☑

を入れてください。

※入会金、年会費

共、非課税です。

会員種別 入会金（初年度のみ） 年会費

□ 赤い扉会員 資本金 5,000 万円未満の企業・団体 5,000円 5,000円

□ 白い扉会員 資本金 5,000 万円以上の企業・団体 10,000円 10,000円

□ 賛助会員 機構の事業を支援する企業・団体 30,000円 36,000円

連絡事項

①入会金、年会費の合計       円 を

    年   月   日 に 振り込みます。

【振込先】三井住友銀行 天満橋支店 普通預金 1626150

一般社団法人住まい評価推進機構

②その他：

事務局

使用欄

受付 No

一般社団法人住まい評価推進機構
会員申込書